
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани № 414 
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 

25.04.2018 р. № 538 

 

На виконання ст.66 Закону України «Про освіту»,  ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», у зв’язку з розширенням мережі 

закладів освіти та з метою забезпечення своєчасного та в повному обсязі обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, що проживають на території 

Бережанської  міської ради  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської 

ради від 25.04.2018 р. № 538 «Про закріплення території обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти», доповнивши перелік територій 

обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Бережанської міської ради (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Степана КУХАРУКА. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.02.2022 №414 

ПЕРЕЛІК 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 

освіти Бережанської міської ради 

№ 

з/п 
Заклад загальної середньої освіти 

Перелік територій 

обслуговування, закріплених 

за закладами загальної 

середньої освіти 

Бережанської міської ради 

1.  Гиновицька початкова школа Бережанської 

міської ради Тернопільської області 

с. Гиновичі (1-4 класи) 

2.  Жовнівська філія Потуторського ліцею 

Бережанської міської ради Тернопільської області 

с. Жовнівка (1-4 класи) 

3.  Посухівська початкова школа Бережанської 

міської ради Тернопільської області 

с. Посухів (1-4 класи) 

4.  Біщівська гімназія Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

с. Біще (1-9 класи) 

с. Поручин (1-9 класи) 

с. Залужжя  (1-9 класи) 

5.  Надрічнянська гімназія Бережанської міської 

ради Тернопільської області 

с. Надрічне (1-9 класи) 

6.  Урманська гімназія Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

с. Урмань (1-9 класи) 

с. Пліхів (1-9 класи) 

с. Краснопуща (1-9 класи) 

7.  Шибалинська гімназія Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

с. Шибалин (1-9 класи) 

с. Комарівка (5-9 класи) 

8.  Жуківський ліцей ім. Б. Лепкого Бережанської 

міської ради Тернопільської області 

с. Жуків (1-11 класи) 

с. Підлісне (5-11 класи) 

с. Гиновичі (5-11 класи) 

с. Надрічне (10-11 класи) 

с. Урмань (10-11 класи) 

с. Пліхів (10-11 класи) 

с. Краснопуща (10-11 класи)  

с. Шибалин (10-11 класи) 

с. Комарівка (10-11класи) 

с. Біще (10-11 класи) 

с. Поручин (10-11 класи) 

с. Залужжя (10-11 класи) 

9.  Куропатницький ліцей Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

с. Куропатники (1-11класи) 

с. Баранівка (1-11 класи) 

с. Ясне (1-11 класи) 

10.  Потуторський ліцей Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

с. Потутори (1-11 класи)  

с. Посухів (5-11 класи)  

с. Жовнівка (5-11 класи)  

 

Керуючий справами  

(секретар) виконавчого комітету міської ради   Петро ГОНЧАР 


